[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2025					     			   № 4681

	О внесении изменений постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.12.2024 № 6297 (ред. от 24.02.2025) «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Гатчинского муниципального округа по видам экономической деятельности»

В целях реализации решения Совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 27.11.2024 № 76 «Об утверждении общих требований к установлению систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Гатчинского муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 19.12.2024 № 6297 (ред. от 24.02.2025) «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Гатчинского муниципального округа по видам экономической деятельности»:
0. Таблицу раздела 2 «Отношение стимулирующих выплат к окладной части заработной платы, применяемое для планирования фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, не отнесенных к определенным видам экономической деятельности» приложения 9 к Положению дополнить строкой 9 следующего содержания:
	9
	Муниципальное автономное учреждение «Центр развития и сопровождения образования Гатчинского муниципального округа»
	По решению уполномоченного органа

0. Таблицу раздела 3 «Перечень должностей работников муниципальных учреждений, не отнесенных к определенным видам экономической деятельности, для определения размеров окладов руководителей» приложения 9 к Положению дополнить строкой 9 следующего содержания:
	9
	Муниципальное автономное учреждение «Центр развития и сопровождения образования Гатчинского муниципального округа»
	Старший методист
Методист
Менеджер

1. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 14 мая 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа.
1. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по финансовой политике и муниципальному контролю Носкова И.В.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Орехова Любовь Ивановна

image1.png